
Atto Dirigenziale n° 963/2020 

SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
Proposta n° 718/2020

OGGETTO: REVOCA DEL PROVVEDIMENTO ATTO N. 806/2020 DEL 28.03.2020
RELATIVO ALL'ORDINANZA TEMPORANEA DI RESTRINGIMENTO DELLA
CARREGGIATA DAL KM 33+800 AL KM 34+000, NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
CAPRIOLO.

Il Funzionario Delegato
Richiamati:

Il decreto del Presidente della Provincia n. 28 del 1 febbraio 2019 con il quale è stato conferito l'incarico per la
direzione del Settore delle Strade e dei Trasporti;
Le determinazioni dirigenziali n. 756, rettificata con det. n. 780, e n.765 del 31 maggio 2019 e n. 878 e 879 del 18
giugno 2019 con le quali sono state conferite le Posizioni Organizzative e le deleghe di alcune funzioni dirigenziali
fino al 31 maggio 2022;

L’art. 107 del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 Testo Unico degli Enti Locali.

Premesso che:
Con ordinanza n. 806/2020 emessa in data 28/03/2020 si è proceduto alla regolamentazione della circolazione
stradale mediante il restringimento della carreggiata della tratta di Strada Provinciale SP BS 469 D1 “SEBINA
OCCIDENTALE Variante palazzolo S/O - Capriolo”, che si estende dal km 33+800 al km 34+000, nel territorio del
Comune di Capriolo per eseguire i lavori di riqualifica delle barriere di sicurezza dei cavalcavia autostradali cv n.
189 PK 192+650; 
in data 22/04/2020 la Società Oberti G. srl ha comunicato che i lavori sono stati conclusi e quindi si può procedere
alla revoca dell'ordinanza succitata ripristinando la normale circolazione stradale;

Accertato che, a norma delle vigenti disposizioni in materia di circolazione stradale (articoli 5 e 6 del decreto legislativo n.
285 del 30 aprile 1992), l’ente proprietario della strada può, con ordinanza, disporre la revoca della sospensione della
circolazione ristabilendo la normale circolazione stradle per ciascun tratto di strada.

D I S P O N E

1- La REVOCA del provvedimento, Atto Dirigenziale n. 806/2020 emesso in data 28/03/2020, dalle ore 12,00 del giorno
29.Aprile.2020 con il conseguente ripristino della normale circolazione stradale come precedentemente all'ordinanza
succitata;
2 – l'asportazione della segnaletica e degli accessori necessari all'esperimento delle lavorazioni precedentemente
autorizzate ed il ripristino della segnaletica orizzontale e verticale a norma del Codice della Strada, del relativo
Regolamento di attuazione;
3 – L'invio del presente provvedimento di revoca agli Ufficiali, i Funzionari e gli Agenti cui spetta, ai sensi degli articoli 11 e
12 del vigente Codice della strada, l'espletamento dei servizi di polizia stradale, affinchè vigilino sulla corretta esecuzione
della presente ordinanza, come di seguito elencato:

Al Sorvegliante di Zona – Graziano Matti – Sede
Alla ditta/impresa: obertigsrl.it 

N.963/2020

Documento Firmato Digitalmente



Prefettura di Brescia: depenalizzazione.prefbs.interno.it 
Questura di Brescia: gab.quest.bs.poliziadistato.it 
Comune di Capriolo: comune.capriolo.capriolo.org 
Comando Provinciale Carabinieri di Brescia: tbs31704.carabinieri.it 
Comando Polizia Stradale di Brescia: sezpolstrada.bs.poliziadistato.it 
Comando Polizia Provinciale – segreteria.polizia.brescia.it 
Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Brescia: com.brescia.vigilfuoco.it 
Agenzia Trasporto Pubblico Locale Brescia: agenziatpl.agenziatplbrescia.it 
Azienda Regionale Emergenza Urgenza: protocollo.areu.lombardia.it 
FAI – Federazione Autotrasportatori Italiani: coop.servizifai.it
ACI – Automobilclub Italia – Brescia: automobileclubbrescia.aci.it 
Settore Provinciale della Protezione Civile – protezione.civile.brescia.it 
Ufficio Provinciale dei Trasporti Eccezionali – trasportieccezionali.provincia.bs.it 
Ufficio Provinciale Relazioni con il Pubblico: redazione.brescia.it 
Ufficio Provinciale Relazioni con il Pubblico - redazione.brescia.it

Distinti saluti
Il Funzionario Delegato

ENRICA SAVOLDI Brescia, lì 28-04-2020

N.963/2020

Documento Firmato Digitalmente

mailto:coop.servizifai.it
mailto:redazione.brescia.it

